[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 11.12.2015                                                                                                    № 308
станица Вышестеблиевская

О назначении проведения публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 23:30:0801003:645 расположенного  по  адресу:
 Россия, Краснодарский край, Темрюкский район,
поселок Виноградный, улица Советская, 12
Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, утвержденные решением XVII  сессии  Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  III созыва от 21  мая 2015 года
 № 55  «Об утверждении «Правил землепользования и застройки Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»,  Положением   о   публичных   слушаниях  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, утвержденным Решением Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от  28 августа  2006  года  № 60, рассмотрев заявление Москатова Ивана Николаевича, на основании свидетельства о государственной регистрации права на земельный участок от 26 августа 2008 года серия 23-АЕ № 236508,       п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить  проведение  публичных  слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 23:30:0801003:645  расположенного  по  адресу: Россия, Краснодарский край, Темрюкский район, поселок Виноградный, улица Советская, 12,  с «для ведения личного подсобного хозяйства»  на «для ведения личного подсобного хозяйства и  Предпринимательство: предприятия автосервиса»,  на 29 декабря 2015 года в 16 часов 00 минут  в актовом  зале  администрации  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
2. Ведущему специалисту по вопросам архитектуры и градостроительства администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.А. Кушик  осуществлять техническое сопровождение проведения публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка в рамках своей компетенции.
ООО «Редакция газеты «Тамань», тел. 5-24-54, 03-14 г., з. 175, т. 300
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тамань» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет»
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  Д.В. Колмыка.
5.Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Вышестеблиевского

сельского поселения
Темрюкского района                                                                              П.К.Хаджиди